

CIID Nest ApS
Toldbodgade 37 B
DK-1253 Copenhagen K
Central Business Registration No
36897570

Annual report 2016

The Annual General Meeting adopted the annual report on 20.06.2017

Chairman of the General Meeting

Name: Simona Maschi

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Entity details

Entity

CIID Nest ApS
Toldbodgade 37 B
DK-1253 Copenhagen K

Central Business Registration No: 36897570
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Executive Board

Simona Maschi, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
P.O. Box 1600
0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

CIID Nest ApS contains the Nest at CIID. The Nest is a start-up incubator for design-driven entrepreneurs

Development in activities and finances

The Company has realised a loss of DKK 703.051 which is not satisfactory. The Companys equity has been lost during the year. Management will be providing sufficient funding and, therefore, the annual report is presented under the assumption of going concern.

Management expects positive results next year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Other operating income		673.359	346.441
Other external expenses		<u>(1.290.686)</u>	<u>(411.115)</u>
Gross profit/loss		(617.327)	(64.674)
Staff costs		<u>(82.667)</u>	<u>0</u>
Operating profit/loss		(699.994)	(64.674)
Other financial expenses		<u>(3.057)</u>	<u>(226)</u>
Profit/loss for the year		<u>(703.051)</u>	<u>(64.900)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(703.051)</u>	<u>(64.900)</u>
		<u>(703.051)</u>	<u>(64.900)</u>

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Receivables from group enterprises		0	16.399
Other receivables		736.124	46.427
Receivables		736.124	62.826
Other investments		51.560	0
Other investments		51.560	0
Cash		63.799	0
Current assets		851.483	62.826
Assets		851.483	62.826

Balance sheet at 31.12.2016

	<u>Notes</u>	<u>2016 DKK</u>	<u>2015 DKK</u>
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		(767.951)	(64.900)
Equity		<u>(717.951)</u>	<u>(14.900)</u>
Trade payables		62.496	62.500
Payables to group enterprises		1.480.938	0
Non-current liabilities other than provisions		<u>1.543.434</u>	<u>62.500</u>
Bank loans		0	226
Other payables		26.000	15.000
Current liabilities other than provisions		<u>26.000</u>	<u>15.226</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.569.434</u>	<u>77.726</u>
Equity and liabilities		<u>851.483</u>	<u>62.826</u>
Going concern	1		
Contingent liabilities	2		
Related parties with controlling interest	3		

Statement of changes in equity for 2016

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50.000	(64.900)	(14.900)
Profit/loss for the year	0	(703.051)	(703.051)
Equity end of year	50.000	(767.951)	(717.951)

Notes

1. Going concern

The Company's going concern is dependent on either extra commitment of funding through loans or increase of capital through investments. According to Management's assessment, sufficient funding will be accommodated through either extra commitment of funding through loans or increase of capital through investments and they present the annual report under the assumption of going concern.

2. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement, in which Copenhagen Institute of Interaction Design ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from 5 May 2015 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

3. Related parties with controlling interest

The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Copenhagen Institute of Interaction Design ApS, Copenhagen
